
 
 

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

Pag. 1 di 3  RIFERIMENTO: 2016-S162-00337 

 
 
 

AGENZIA PER LA FAMIGLIA, LA NATALITA' E LE POLITICH E GIOVANILI 
 
 
 

Prot. n.   
 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N.  284  DI DATA 26 Se ttembre 2016  
 
 
 
 
 
 
O G G E T T O: 
 
Nomina della commissione per la valutazione delle domande di partecipazione al 
progetto di "Co-housing Io cambio status" di cui alla deliberazione della Giunta 
provinciale n. 2479 del 30 dicembre 2015             
 



 

Pag. 2 di 3  RIFERIMENTO: 2016-S162-00337 

Premesso che con deliberazione della Giunta provinciale n. 2479 del 30 dicembre 
2015 è stato approvato il progetto “Co-housing – io cambio status” per favorire il 
processo di transizione all'età adulta delle giovani generazioni. 

 

Preso atto che, con determinazione del dirigente n. 69 del 22 marzo 2016, è stato 
approvato il bando provinciale, e la relativa modulistica, per la selezione di 50 
giovani da coinvolgere nel citato progetto. 

 

Preso atto altresì che con determinazione del dirigente n. 167 del 21 giugno 2016 è 
stata modificata la determinazione del dirigente n. 69 del 22 marzo 2016, 
prevedendo, tra le altre cose, la riapertura dei termini per la presentazione delle 
domande per la selezione dei 50 giovani da coinvolgere nel citato progetto. 

 

Dato atto che il termine, come definito da ultimo con la determinazione del dirigente 
n. 167 del 21 giugno 2016, è scaduto il 31 agosto 2016 e che entro tale termine sono 
pervenute 52 domande di partecipazione. 

 

Dato atto che, all'art. 9 del bando approvato con la determinazione n. 69 del 22 
marzo 2016 come modificata dalla determinazione n. 167 del 21 giugno 2016, si 
prevede che le domande pervenute siano valutate da una commissione nominata allo 
scopo. 

 

Appurata quindi la necessità di nominare la suddetta commissione. 

 

Ritenuto di nominare nella suddetta commissione:  

-  il dott. Antonio Geminiani direttore dell'Incarico Speciale per le politiche 
giovanili in qualità di presidente, 

-  la dott.ssa Francesca Gnech funzionario dell'Incarico speciale per le politiche 
giovanili in qualità di membro esperto, 

-  la dott.ssa Marina Eccher, già membro della commissione che ha analizzato le 
domande di partecipazione alla prima edizione del progetto approvato con le 
deliberazioni della Giunta provinciale n. 1415 del 6 luglio 2012 e 2729 del 14 
dicembre 2012 e quindi particolarmente esperta in materia di cohousing in qualità 
di membro esperto, 

-  il sig. Giuliano Dorigatti in qualità di segretario verbalizzante. 

 

Ritenuto di non corrispondere ai membri della suddetta commissione alcun gettone di 
presenza ne rimborso spese. 

 

IL DIRIGENTE 

 

-  vista la legge provinciale 14 febbraio 2007, n. 5; 



 

Pag. 3 di 3  RIFERIMENTO: 2016-S162-00337 

-  vista la legge provinciale 23 luglio 2004, n. 7; 

-  vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2479 del 30 dicembre 2015, 

-  vista la propria determinazione n. 69 del 22 marzo 2016; 

-  vista la propria determinazione n. 167 del 21 giugno 2016; 

-  visti gli atti citati in premessa 

 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare, per le motivazioni espresse nella parte premessuale, la commissione 
per la valutazione delle domande di partecipazione al progetto “Co-housing – io 
cambio status“ che sarà composta da: 

- dott. Antonio Geminiani in qualità di presidente,  

- dott.ssa Francesca Gnech in qualità di membro esperto,  

- dott.ssa Marina Eccher in qualità di membro esperto,  

- sig. Giuliano dorigatti in qualità di segretario verbalizzante; 

2. di non corrispondere ai membri della suddetta commissione alcun gettone di 
presenza né rimborso spese; 

3. di dare atto che dal presente provvedimento non consegue alcun impegno di 
spesa. 

  
 
 
 
 
AG  
 

IL DIRIGENTE 
f.to Luciano Malfer 


